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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Efter vad hon nu kan erinra sig var det inget speciellt på gång, varför hon någong gång mellan klockan 17:00-18:00
tog sin tjänstebil med reg.nr. EKK 373, en vit Audi 80 och körde till sin observationsplats.

Hon parkerade sin bil på Luntmakargatan strax söder om Tegnérgatan för att från den positionen kunna iaktta om objektet lämnade sin adress och då kunna följa efter denne.

Vad hon nu kan komma ihåg så vistades hennes kollega Birger Holmström upp i PK-Finans lokaler, vilka är belägna mitt emot objektets bostad. 

Holmströms uppgift var bland annat att meddela Margareta om objektet kom hem eller lämnade bostaden så att hon på ett naturligt sätt "kunde hänga med" om det var fråga om avgång från adressen.

Hon uppger vidare att det var mycket lugnt kring objektets bostad den aktuella kvällen och de fick den bestämda uppfattningen att den misstänkte icke var hemma. 

Han har även för sig att de ringde in till den person som vid tillfället tjänstgjorde vid TK:n och fick detta bekräftat.

Omkring klockan 22:00
lämnade hon sin observationsplats och åkte upp till narkotikaroteln.

Innan hon åkte från platsen var hon i kontakt med sin kollega Holmström och överenskom med denne att de skulle åka in.

Hon vill även minnas att hon hade ögonkontakt med denne ute på gatan innan hon lämnade platsen.

Hon är absolut säker på att hon var inne på narkotikaroteln klockan 22:30
och där diskuterade hon och hennes kollegor om de skulle åka ut någonting mera under kvällen.

Efter dessa diskussioner kommer de fram till det resultatet att avbryta spaningarna för kvällen. 

Hon har vidare för sig att innan de fattar detta beslut så är även de i kontakt med personalen i TK-rummet för att efterhöra om någonting "är på gång" beträffande deras objekt, men vad hon minns så fick de till svar att det var lugnt och tyst.

Därefter tillfrågades Margareta om hon vid något tillfälle under arbetspasset lämnade bilen.

Hon svarade på det bestämdaste att så var icke fallet, eftersom hon har den erfarenheten att lämnar man observationsplatsen så brukar det alltid hända någonting, därför är hon mycket noga med att alltid "sitta på plats", som hon uttrycker sig.
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